
2024 年７月３日 

各 位 

東京都中央区八丁堀四丁目 10 番４号 

株式会社エコグリーン 

代表取締役 山口 良治 

 

当社八日市場工場閉鎖に関するお知らせ 

拝啓 

盛夏の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。長年にわたり、八日市場工

場を格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当社は本年 6 月初旬より臨時休業をしております八日市場工場（所在地： 

千葉県匝瑳市大寺１４７１－１）を閉鎖することを決定しました。これに伴い、八日市場工

場において産業廃棄物の受入れは行いませんので、東関リサイクル株式会社八街工場へお

持ち込みいただくようお願いいたします。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願いします。 

敬具 

  

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

  株式会社エコグリーン 

  管理本部 担当 03－3537-3240 


